TERESINA - PIQuarta-feira, 25 de agosto de 2004 - Nº 160

7

O U T R O S

AGRO INDUSTRIAL SERRA VERMELHA S.A – AGROSERRA

CGC/MF. Nº 06.846.992/0001-59

EMPRESA BENEFICIÁRIA DE INCENTIVOS FISCAIS DO

NORDESTE-FINOR

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os Srs. Acionistas a se reunirem em Assembléia Geral Ordinária

e Extraordinária, a realizar-se no dia 31/08/2004, às 10:00 hs., na sede social da

companhia, a fim de deliberarem sobre: a) Matérias de que tratam os Artigos 132,

167 e 168 parágrafo 2º da Lei nº 6.404/76 e aprovação das demais contas, referentes

aos exercícios sociais findos em 31.12.2001, 2002 e 2003; b) Aumento do Limite de

Autorização para aumento do Capital Social; c) Eleição da Diretoria e do Conselho

de Administração, para um nova gestão; d) Alterações estatutárias que se façam

necessárias; e) Demais alterações que sejam pertinentes e correlatas. Floriano

(PI), 19 de Agosto de 2004. PEDRO BORGES DE SOUSA FILHO-Presidente

do Conselho de Administração.

P. P. 11595

3-3

LICITAÇÃO - Aviso de Sessão Pública

A Central de Licitações do Estado - CEL/SEAD - , torna público que realizará

sessão  às 09:00 horas do dia 17/09/04 na sala da CEL,   localizada no prédio

da Secretaria de Administração, Centro Administrativo,  nesta capital, referente

ao  Pregão Presencial nº 002/04-SRP, para fornecimento de serviços

relacionados a  Exames Médicos Laboratoriais e Imagens,  na forma

especificada no Edital disponível na  sala da CEL/SEAD,  objeto indispensável

ao andamento das atividades hospitalares , como função essencial  do Estado.

Sala das Sessões/CEL, em Teresina/PI, 23 de agosto de 2004

Cristiano Gomes de Paula - Cap. QOPM

Pregoeiro

P. P. 11625

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

INDÚSTRIAS DUREINO S/A

 C.N.P.J.  10.981.488/0001-39

EMPRESA BENEFICIÁRIA DOS INCENTIVOS FISCAIS DO

NORDESTE-FINOR

 ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA  E

EXTRAORDINÁRIA

 CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os senhores acionistas desta sociedade, a se

reunirem em Assembléia Geral Ordinária e Extraordinária, a ser

realizada no dia 02.09.04, às 10 horas na sede social, na Rua

Livramento, 206, nesta Capital, afim de deliberar sobre a seguinte

Ordem do Dia: AGO) Tomar as contas dos Administradores,

examinar, discutir e votar as Demonstrações Financeiras relativas

ao exercício encerrado em 31.12.2003. AGE) 1º- Alteração nos

artigos 33, 45 e 48 dos Estatutos Sociais. 2º - Aumento do Capital

Social, através de incorporação de reservas de incentivos fiscais de

ICMS.

                                    Teresina  24 de agosto de 2004

                                João de Almendra Freitas Filho

                           Presidente do Conselho de Administração

P. P. 11619

3-1

EDITAL

FRANOR AGRÍCOLA S/A ( Fazenda Confiança ) , CNPJ - 06.213.692

/ 0001 - 32,  torna público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente e

dos Recursos Hídricos - SEMAR / PI., a licença ambiental do tipo Licença

Prévia (L.P.), para implantação de projeto de exploração agrícola de

sequeiro ( soja ), na Fazenda Confiança, localizada no município de Baixa

Grande do Ribeiro, Estado do Piauí.

P. P. 11618